THÔNG BÁO

V/v Chốt danh sách cổ đông để tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Kính gửi:  Quý cổ đông Công ty cổ phần Biệt thự và Khách sạn biển Đông Phương

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Biệt thự và Khách sạn biển Đông

Phương (“Công ty”);

- Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng quản trị Công ty về việc thông qua kế hoạch tổ chức Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2020.

Công ty cổ phần Biệt thự và Khách sạn biển Đông Phương xin trân trọng thông báo tới các Quý cổ

đông về việc chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 như sau:

Tên tổ chức: Công ty cổ phần Biệt thự và Khách sạn biển Đông Phương

Mã chứng khoán: BDP

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng

Trụ sở chính: Đường Trường Sa, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng

Điện thoại:   02363 936 968  Fax: 0236 3966 999

Lý do và mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Thời gian dự kiến: Tháng 4/2020 (Sẽ thông báo chính thức trong Thư mời họp)

Địa điểm dự kiến: 18 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Ngày chốt danh sách cổ đông tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2020: Ngày 6/4/2020

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ địa chỉ sau:

Công ty cổ phần Biệt thự và Khách sạn biển Đông Phương

Địa chỉ: Đường Trường Sa, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng

Điện thoại: 02363 936 968         Fax: 0236 3966 999

Website: http://orientalseadanang.com/

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- HĐQT, BKS (để b/c);

- Lưu VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN BIỆT THỰ VÀ

KHÁCH SẠN BIỂN ĐÔNG PHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do –Hạnh phúc

------------------

Số: 12/2020/TB

---------------------

Đà Nẵng, ngày 16 tháng 03 năm 2020

http://orientalseadanang.com/

		2020-03-16T17:17:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIỆT THỰ VÀ KHÁCH SẠN BIỂN ĐÔNG PHƯƠNG
	I am the author of this document